СОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ш кольная, д.2,
с. Александров ка, 423926

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ
М УНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВНА
АВЫ Л Ж ИР ЛЕТЕ СОВЕТЫ

М эктэп урамы, 2 нче йорт,
Александровка авылы, 423926

Тел.: (85569) 3-72-21, факс: (85569) 3-73-21. E-mail: A lex.Bav@ tatar.ru, сайт: www.bavly.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
25 сентября2015 года

Об отмене
решения от 18.12.2014 г. № 97

с. Александровка
КАРАР
№ 4

На основании Указа Президента Республики Татарстан от 02 февраля 2015 года
№ УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и
соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к
служебному поведению», Заключения правовой экспертизы № 13-2-122/15 от
19.03.2015 года на решение Совета Александровского сельского поселения
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2014 № 97 «Об
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими в
Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике
Татарстан требований к служебному поведению», Совет Александровского сельского
поселения РЕШ ИЛ:

1. Отменить решение Совета Александровского сельского поселения
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2014 № 97
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными
служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными
служащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению»

2. Опубликовать решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, на сайте Бавлинского муниципального
района: http://bavly.tatarstan.ru/rus/alexandrovskoe.htm  и разместить
информационных стендах Исполнительного комитета
сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со д н я ж ^ и р ^ й ^ а ^
Т *  Л'длгксАндрзвского'й, -А

IJ ® /  СЕЛЬСКОГО \ %  1
Глава, Председатель Совета i t —^ Е.ленип — \%

на
Александровского

Александровского сельского посели
«АЛЕКСАНДРОВКА»
. АВЫЛ ЖМРЛЕГЕ /Ж  i

СОВЕТЫ А / Т ( Д / У И.Р. Валиев

mailto:Alex.Bav@tatar.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru
http://bavly.tatarstan.ru/rus/alexandrovskoe.htm